持有者，享有法律所赋予的与其持有的标的股权有关的权利并承担相应的义
务，而甲方不再对此标的股权享有和承担与转让股权有关的任何权利和义务。

（二）转让对价及支付方式
1、双方同意，以双方认可的评估机构对杭州拓深评估后出具的评估结果为

依据，经双方协商后，确认本次股权转让的对价。
参考中联资产评估集团（浙江）有限公司出具的浙联评报字[2025]第293号

《资产评估报告》，截止评估基准日2024年12月31日，杭州拓深全部权益价值评
估价值为78,009.25万元，对应标的股权价值为5,203.22万元。

2、甲方同意将所持标的股权以总价人民币伍仟贰佰零叁万贰仟贰佰元整
（￥52,032,200.00）（股权转让价款）转让给乙方。

3、达到协议生效条件后的10个工作日内，乙方应将股权转让价款的30%支
付至甲方指定帐户；在杭州拓深完成标的股权相关工商变更登记后的10个工作
日内，乙方应将股权转让价款的70%支付至甲方指定帐户。

（三）协议生效
1、协议经双方签字盖章并经乙方董事会、股东大会审议通过后生效。
2、协议一经签订，甲、乙任一方未经对方同意，均不得将其在协议项下的权

利、义务向第三方作任何形式的转让或让渡。
3、协议一经签订，除非协议终止或依约解除，甲方不得将上述转让股权再

作抵押、转让或作任何形式的处分，亦不得就标的股权转让与其它任何第三方